Приложение 8 к приказу
от № . СЗ.ШЧ № 3 9 3

ПРОТОКОЛ заседания жюри № 3  от УС У6  УЗ 20 У З  г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) _____________

МБОУ «Партизанская школа»
Количество участников: 4 3 __________________________________________________________
Место проведения (№ кабинета): № _______________ ____________________________________
Дата и время проведения олимпиады J5 . jD. J 3 z , ' У О ________________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: ^€т ьсиа> Я 0$01£гги& г$и/Х_______________________________________
члены жюри:_____

Повестка дня:
L Утверждение итоговой (рейтинговой)
по (предмет) iiesruyu& te-

таблицы результатов участников школьного этапа
К  \

всероссийской олимпиады школьников

/
Постановили:
L Утвердить итоговую (рейтинговую)
по (предмет) MZzrn&fu&u-

таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
(приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри__________________  -  1 ^ТС алт пи^еМ - &  «Ж /
Члены жюри: 1 М и т и л .  D. <&. /

/ <&о&0'Ш1£#4с£с1 @ • I

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
Муниципальное образование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского района
Республики Крым
Предмет: _____________________________________________________________
Количество участников:__________ / i? _________________
Уровень обучения (класс): S '  — У У__________________
Дата проведения: _________ -J5 , JQ , JLOiJ3_______
Максимально возможное количество баллов: _____ i 0 0

№ Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рожде­
ния

Гражданство

Ограниченны
е

возможности
здоровья

(имеются /не
имеются)

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу

Класс
обучен

ия

Статус
участии

ка

Резуль
тат

(балл)

ФИО
учителя,

подготовивш
его

участника
олимпиады

1 Мишакова [Сарина Александровна ж 10.04.2009 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

5-А призер 60,5 Новокшонова
Наталья
Сергеевна

2 Кочура Екатерина Сергеевна ж 01.10.2008 Российская
Федерация

V

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

5-А призёр 56 Новокшонова
Наталья
Сергеевна

3 Умерова Решиде Цжаферовна ж 08.03.2009 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

5-А призер 66 Новокшонова
Наталья
Сергеевна

4. Баукин Зладимир Русланович м 14.09.2008 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района

6-А призёр 52 Новокшонова
Наталья
Сергеевна

Республики Крым
5. Мягкая Валерия Элеговна ж 22.12.2007 Российская

Федерация
не имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

6-А призёр 54 Новокшонова
Наталья
Сергеевна

6. Никитенко Виолетта Юрьевна ж 23.02.2008 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

6-Б участник 32 Новокшонова
Наталья

Сергеевна

7 Никитенко Полина Юрьевна ж 23.02.2008 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

6-Б участник 33 Новокшонова
Наталья
Сергеевна

8 Приймак Дарина Сергеевна ж 07.06.2008 Российская
Федерация

А-

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

6-Б Участник 33 Новокшонова
Наталья
Сергеевна

9 Когутова Елизавет
а

Романовна ж 11.08.2007 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

7-Б Участник 46 Новокшонова
Наталья
Сергеевна

10 Квития Никита Рамазиевич м 13.11.2006 Российская
Федерация

Не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

7-Б участник 29 Новокшонова
Наталья
Сергеевна

11 Батрханова Эдие Камильевна ж 13.02.2005 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

8-Б Призёр 44 Новокшонова
Наталья
Сергеевна

12 Федорец Виктори
я

Владимировн
а

ж 06.09.2006 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

8-Б Участник 25 Новокшонова
Наталья
Сергеевна

13 Яцухненко Надежда Андреевна ж 27.03.2006 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

8-Б Участник 28 Новокшонова
Наталья
Сергеевна

14 Буданова Аглая Максимовна ж 18.01.2005 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

9-А Призер 74 Новокшонова
Наталья
Сергеевна

15 Тыщенко Алина Владимировн
а

ж 28.03.2005 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

9-А Участник 29 Новокшонова
Наталья
Сергеевна

16 Червинская Даниэлла Евгеньевна ж 20.06.2005 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

9-А Участник 39 Новокшонова
Наталья
Сергеевна

17 Усеинова Адиле Ленмаровна ж 26.07.2004 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

10 Участник 21 Новокшонова
Наталья

общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

Сергеевна

18 Аблязизов Эрвин Серверович м 11.07.2003 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

11 Участник 29 Новокшонова
Наталья
Сергеевна

19 Зекерьяев Риза Рафетович м 18.08.2003 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

11 Участник 25 Новокшонова
Наталья
Сергеевна

Председатель жюри
Члены жюри:

Директор

Картышева Н.В.
Квития О.Н.
Новокшонова Н.С.

А.В.Терещенко